
２０２２年３月７日 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

投資信託商品の申込受付の一時停止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

ＯＫＢ証券が取り扱う以下のファンドの投資信託会社より、「ロシアへの制裁強化等を受け、

流動性が十分に担保できない可能性があり、申込受付を一時停止する」旨の連絡がありま

したので、３月１日より買付および売付の申込受付（定時定額購入サービスの新規を含む）

を一時停止させていただいておりましたが、３月９日より当面の間、既にお申込をいただ

いております「投資信託定時定額購入サービス」でのお買付につきましても一時停止いた

します。 

また、申込受付の再開の時期につきましては、別途、お知らせいたします。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

商品名（①投資信託会社 ②オンライントレード画面における表記） 取扱チャネル 

「ＨＳＢＣロシアオープン」 

① ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

② カテゴリー：海外株式 

  銘 柄 名：「ＨＳＢＣロシアオープン」 

オンライントレード 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☞ 詳細につきましては、投資信託会社作成のお知らせ（次ページ）をご覧ください。 

 

 

 

商号等 OKB 証券株式会社 金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第 191 号 

加入協会 日本証券業協会 



 

2022年 3月 4日 

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

 

ご投資家の皆さまへ 

 

弊社設定ファンドのお申込み受付停止のお知らせ（更新） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が設定するファンドのうち、下記のロシアを投資対象とするファンドにつきましては、3 月１日より購

入・解約のお申込みの受付を停止しておりますが、定時定額による購入（積立）につきましても 3 月 9 日以

降受付を停止させていただきます。なお、販売会社によっては 3 月 9 日よりも前に受付を停止する場合があり

ます。詳細はお取引販売会社にお問い合わせ下さい。 

今後の動向によって変更等が生じる場合、お申込み受付再開の際等には改めてお知らせいたします。ご投

資家の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象ファンド 

ＨＳＢＣ ロシア オープン 

 

 

以上 


	HP掲載用（２）.pdf
	ファンドのお申込み受付停止のお知らせ（3月4日更新）

